מעצרים), תשנ"ו-1996, ובפקודת המטה הארצי מס' 14.01.34: "עיכוב, מעצר ושחרור". הליכי המעצר מפרידים בין:

⬛️ מעצר ימים – מעצר של חשוד שנמצא בשלבי חקירה ולפני הגשת כתב אישום. מידע מורחב תוכלו למצוא במאמר הבא.

⬛️ מעצר עד תום ההליכים – מעצר של נאשם לאחר שהוגש נגדו כתב אישום. מידע מורחב תוכלו למצוא במאמר הבא.